
お取引先様 各位、 

新年明けましておめでとうございます。旧年中は大変お世話になり誠にありがとうござ
いました。お取引様の皆様から格別のご高配を賜り、おかげさま新年を迎えることができま
した。 

 本年も安田産業グループメンバー全員で、お取引先様との協業によって付加価値向上と
グローバルなサービス向上に取り組んで参ります。引き続きご愛顧を賜りますようよろし
くお願い申し上げます。 

 2026 年 の新年を迎え、皆さまのお商売とご人生がますます順風満帆であります事を心よ
り祈念いたします。 

令和 8 年 元旦 
安田産業株式会社 

代表取締役 安田大助 

Photo by Daily Sailing Japan 


